
FONDAZIONE “CASA DEI BAMBINI SANGIORGIO GUALTIERI” 
A D R A N O 

 
DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

__________________________ 
 
 

Delibera   n. 34/2017 
 
Oggetto: Liquidazione rimborso spese viaggio e trasferte relative ai mesi di Giugno/dicembre 2017 
al Componente del consiglio dott. Francesco Spitaleri 
________________________________________________________________________________ 
 

     L’anno duemiladiciassette, il giorno ventotto del mese di dicembre, nei locali della 
Fondazione in Adrano, via San Pietro, 37, il Consiglio di Amministrazione riunito sotto la 
presidenza di Mons. Currao Benedetto, con l’intervento dei consiglieri Spitaleri Francesco e 
Floresta Federico, con l’assistenza del Segretario Biondi Vincenzo, ha adottato la seguente 
deliberazione 
 
Premesso: 
Che in data con D.Ass..n. 1632 del 15/06/2017 è stato ricostruito il consiglio di amministrazione 
dell’Ente; 
Che in data 03/07/2017 si è provveduto all’insediamento ufficiale dei tre componenti del C.d.A; 
Che al Dott.Francesco Spitaleri residente nel Comune di Bronte spetta il rimborso delle spese di 
trasferte per i chilometri di andata e ritorno così come previsto per legge;  
Ritenuto di dover procedere al pagamento al Componente del C.d.A dott.Francesco Spitaleri, il 
rimborso spese di viaggio e trasferte relativamente al periodo Giugno/dicembre 2017, secondo la 
allegata nota di richiesta di  rimborso spese di trasferte che fanno  parte integrante del presente atto 
deliberativo; 

 
D E L I B E R A 

 
Di liquidare e pagare l'importo di € 139,20 al componente del C.D.A. di questa Fondazione Dott. 
Francesco Spitaleri, per rimborso spese di viaggio e trasferte relative al periodo giugno/dicembre 
2017, come da richiesta di rimborso spese allegata al presente atto. 
Di imputare la superiore somma di €.139,20 al cap. 30.” Indennità di carica e rimborso spese agli 
amministratori” Bilancio di Previsione 2017. 
Di pubblicare la presente deliberazione sul sito informatico istituzionale della Fondazione. 
Dichiarare il presente atto immediatamente esecutivo. 
Del che il presente verbale che, letto e confermato, viene sottoscritto. 
 
             
    IL SEGRETARIO                                                     IL PRESIDENTE DEL C. d. A. 
 
           F.to (Biondi Vincenzo)                                                 F.to (Mons. Benedetto Currao) 


